

Finał I Dziecięcego Festiwalu Piosenki w Mundurze - Przemyśl 2016

3 listopada br. na Zamku Kazimierzowskim w Przemyślu odbył się I Dziecięcy Festiwal Piosenki w Mundurze - Przemyśl 2016. Organizatorami festiwalu byli: Bieszczadzki Oddział Straży Granicznej, Starostwo Powiatowe w Przemyślu, Urząd Miasta w Przemyślu, oraz Przemyskie Centrum Kultury i Nauki „Zamek”.

W festiwalu wzięło udział 90 uczestników reprezentujących 17 szkół podstawowych współpracujących ze służbami mundurowymi z województwa podkarpackiego .

Festiwal uroczyście otworzyli szefowie instytucji organizujących wydarzenie czyli Renata Nowakowska Dyrektor CKiN Zamek, Jan Pączek Starosta Przemyski, Robert Choma Prezydent Miasta Przemyśla, oraz płk SG dr Piotr Patla Komendant BiOSG.

Dzieci walczyły o główną nagrodę czyli o „Kryształowe Misie” ale również o wiele cennych nagród: aparaty fotograficzne, mikrofony bezprzewodowe mikroport, telefony komórkowe itp.

Ponadto każdy uczestnik festiwalu otrzymał upominki ufundowane przez sponsorów oraz przez służby mundurowe z województwa podkarpackiego.

Honorowy patronat nad imprezą objęli Wojewoda Podkarpacki Ewa Leniart oraz Marszałek Województwa Podkarpackiego Władysław Ortyl.

Występy dzieci oceniało jury w składzie : Barbara Łapka - Naczelnik Wydziału Promocji, Sportu, Turystyki i Kultury w Urzędzie Miasta w Przemyślu, Monika Szpak - nauczyciel Zespołu Szkół Muzycznych w Przemyślu, Magdalena Andrzejak - muzyk, muzykoterapeuta, pedagog, mjr Monika Rosicka - kierownik grupy ds. Cudzoziemców w PSG w Medyce, muzyk, wokalistka zespołu X - TRIO działającego przez Centrum Kulturalnym w Przemyślu.

Przewodniczącym jury był Naczelnik Orkiestry Reprezentacyjnej Straży Granicznej płk SG dr hab. Stanisław Strączek.

Po całodziennych przesłuchaniach i burzliwych dyskusjach jury ogłosiło swój werdykt: pierwsze miejsce w kategorii solistów w grupie wiekowej 6-9 lat zajęła Julia Muzyczka z Zespołu Szkół z Oddziałami Integracyjnymi im. Orłąt Lwowskich w Przemyślu, drugie miejsce zdobyła Natalia Krysa z Zespołu Szkół w Małej, trzecie miejsce - Julia Jakubczak z Zespołu Szkolno - Przedszkolnego z Oddziałami Integracyjnymi w Orłach. W grupie wiekowej 10 -12 lat w kategorii solistów pierwsze miejsce zajęła Natalia Ruchlewicz ze Szkoły Podstawowej Nr 17 im. 21 Brygady Strzelców Podhalańskich w Rzeszowie, drugie miejsce - Roksana Węgiel ze Szkoły Podstawowej nr 4 im. ks. bp Ignacego Krasickiego w Jaśle a trzecie miejsce Karola Choma ze Szkoły Podstawowej nr 14 im. Zjednoczonej Europy w Przemyślu.

W kategorii zespoły pierwsze miejsce w grupie wiekowej 10 -12 lat zajął zespół z Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Krościenku Wyżnym, drugie - zespół ze Szkoły Podstawowej Nr 3 z Łańcuta a trzecie miejsce - zespół „Czternasta” ze Szkoły Podstawowej nr 14 w Przemyślu. W grupie wiekowej 6 - 9 lat wystąpił jeden zespół ze Szkoły Podstawowej im. Ojca Św. J.P. II w Krównikach, który otrzymał nagrodę jury.

Wyróżnienia od jury otrzymała Nikola Siuta ze Szkoły Podstawowej Nr 4 w Przemyślu oraz zespół Nutki ze Szkoły Podstawowej im. św. Jadwigi Królowej w Krasieczynie. Specjalną nagrodę ufundowaną przez przewodniczącego jury otrzymała Zuzanna Łukasiewicz ze Szkoły Podstawowej nr

4 w Przemyślu.

Serdecznie gratulujemy!

Fotografie zamieszczone poniżej pochodzą z archiwum Bieszczadzkiego Oddziału Straży Granicznej w Przemyślu, natomiast film z archiwum TVP 3 Rzeszów.















